СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

      15.03.2016  № 5-2

О внесении изменений в некоторые решения

Совета депутатов

В целях приведения решений Совета депутатов муниципального округа Левобережный

в соответствие с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных

лиц их доходам»

Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Левобережный от 19.01.2016г. № 1-5 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные

должности на постоянной основе, и членов их семей на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Левобережный и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»:

1.1. В наименовании решения и в пункте 1 решения слова «на постоянной основе»

исключить.

1.2. В наименовании приложения к решению и в пункте 1 приложения слова «на

постоянной основе» исключить.

2. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Левобережный от 19.01.2016г. № 1-6 «О представлении лицами, замещающими

муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера»:

2.1. В наименовании решения и в пункте 1 решения слова «на постоянной основе»

исключить.

2.2. В наименовании приложения к решению и в пункте 1 приложения слова «на

постоянной основе» исключить.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Левобережный Степаненко Е.С.

Глава муниципального округа

Левобережный                                                                                   Е.С.Степаненко